

VZ RGŘ 099/2020**Rozhodnutí generálního ředitele Českého rozhlasu****o zrušení zadávacího řízení č. j. VZ24/2020**

1) Rozhodnutí:

Zadavatel ve věci veřejné zakázky realizované formou zjednodušeného podlimitního řízení **č. j. VZ24/2020** s názvem „**Mobilní aplikace iROZHLAS**“ (dále jen „veřejná zakázka“), ve smyslu ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), rozhodl takto:

zadávací řízení pro zadání veřejné zakázky se ruší.

2) Odůvodnění:

Zadavatel využívá svého zákonného práva dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ a ruší zadávací řízení z důvodu, že je v něm po vyloučení ostatních účastníků jediný účastník zadávacího řízení.

Zadavatel využívá svého práva zejména z důvodu, že cílem zadávacího řízení má být pro zadavatele zajištění možnosti výběru z předložených nabídek pro zadavatele nabídky nejvýhodnější dle předem stanovených kritérií hodnocení. Výše uvedená skutečnost však zadavateli tuto možnost výběru, respektive hodnocení, nedává.

Zadavatel bude zadávací řízení v nejbližším možném termínu opakovat.

3) Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Mgr. René Zavoral
generální ředitel